Образец заявки

Начальнику отдела образования,
спорта и туризма
Дубровенского райисполкома
Контровской И.С.
         Просим Вас выделить путевки в ГУО «Оздоровительный лагерь  «Луговцы» Дубровенского района» (указать на  какие смены) для детей  работников нашей организации
	№  п/п
	ФИО ребенка
	Полных лет
	Число, месяц, год рожде-ния
	Учреж-дение образо-вания, класс
	Домашний адрес, телефон
	ФИО родителей, мобильный телефон (оба родителя)
	Место работы, должность
	Смена

Организация уплачивает взносы в фонд социальной защиты населения Республики Беларусь (ФСЗН).
В текущем календарном году не обеспечивались путевками в лагеря с круглосуточным пребыванием детей.
Оплату гарантируем.

Руководитель организации                                      подпись                                  И.О. Фамилия
Должность исполнителя,

контактный телефон